Dispõe sobre a homologação da Resolução CIB/MT Ad Referendum nº 313 de 07 de novembro de 2025 sobre a aprovação do Cofinanciamento Estadual Excepcional de Custeio para manutenção
e qualificação dos serviços de Média e Alta Complexidade, no valor de R$ 2.230.000,00 (dois milhões, duzentos e trinta mil reais), para o município de Juína, situado na Região de Saúde Noroeste
Mato-grossense, do Estado de Mato Grosso.

Diário Oficial nº29.143 de 30 de dezembro de 2025, 
página 62

3
RESOLUÇÃO CIB/MT Nº 637  
DE 11 DE DEZEMBRO DE 2025

Dispõe sobre a